附件1：                                                 
南京林业大学教学信息员审批汇总表

学院：            (盖章)
	序号
	专业
	班级
	姓名
	性别
	宿舍
	宿舍电话
	移动通讯
	电子信箱
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


附件2：                                            
南京林业大学优秀教学信息员推荐表
学院：                (盖章)

	序号
	专业
	班级
	姓名
	性别
	获奖情况
	主要工作成绩
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


附件3：

南京林业大学教学信息反馈表
	学年
	
	学期
	
	班级
	
	信息员姓名
	

	学院
	
	专业
	
	班级人数
	
	联系方式
	

	课程序号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	教师姓名
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	课程名称
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	教学纪律

(是否有迟到早退随意调课停课接听手机等情况)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	教师教学态度
	好
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	中
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	差
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	对学生的要求
	严
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	中
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	松
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	为人师表
	好
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	中
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	差
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	布置作业认真批改
	好
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	中
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	差
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	请对本班学生学习情况(包括课堂纪律、学习态度与兴趣、学习好的与差的同学)、教师教学情况(效果好的与差的)、教学管理情况(教学计划、课程设置、学校教学管理环节)提出意见和建议
	                                                             教学信息员签名：                         年    月    日


